Об утверждении Генерального плана муниципального образования Симоновского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
25.07.2014 08:55 - Обновлено 05.08.2015 13:18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

СИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Симоновского
сельсовета Шимановского района Амурской области

 1 / 3

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Симоновского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
25.07.2014 08:55 - Обновлено 05.08.2015 13:18

Принято сельским Советом народных депутатов 22.07.2014 г.

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области
градостроительной деятельности, а так же создания нормативной базы
градостроительного проектирования для обеспечения благоприятных условий
жизнедеятельности человека на территории Симоновского сельсовета, в соответствии
со статьей 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, уставом
муниципального образования Симоновский сельсовет, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании,
утвержденным решением Симоновского сельского Совета народных депутатов от
05.04.2005 г. № 26 и на основании рекомендаций участников публичных слушаний,
Симоновский сельский Совет народных депутатов

решил:

1.  Утвердить генеральный план муниципального образования Симоновский сельсовет
Шимановского района Амурской области (прилагается) .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному
опубликованию в информационном бюллетене «Вестник администрации Симоновского

 2 / 3

https://cloud.mail.ru/public/8SpZ/SCfa61nje
https://cloud.mail.ru/public/8SpZ/SCfa61nje

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Симоновского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
25.07.2014 08:55 - Обновлено 05.08.2015 13:18

сельсовета» и на официальном Интернет сайте администрации Симоновского
сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Симоновского сельсовета М.Е. Савватеева

с. Симоново

22.07.2014 г.

№  112

 3 / 3